
Zarządzenie Nr 104/2012
Wójta Gminy Radziejów

z dnia 18 maja 2012 r.
w sprawie powołania

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

           Na  podstawie  art.  4  ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.   
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r.,  Nr 
70, poz. 473 z późn. zm. )

zarządza, co następuje:

           § 1. Powołuje się  Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w składzie:

1) Elżbieta Radzimska                  -  Przewodniczący Komisji
2) Jadwiga Hołtyn                         -  Zastępca Przewodniczącego Komisji
3) Elżbieta Gotówka                     -  Członek
4) Wiesława Juszczyńska             -  Członek
5) Maciej Kempski                        -  Członek
6) Władysław Śniadecki               - Członek  

           § 2.  Traci moc Zarządzenie Nr  6/2010  Wójta Gminy Radziejów z dnia  28 
grudnia  2010  roku  o  powołaniu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych.
  
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                           WÓJT GMINY

Marek Szuszman


